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PERSONAS INTEGRANTES DEL COMITE DE ETICA CINVESTAV 2025
Nombre Cargo en CE Correo electronico
Bruno René Palafox Carvallo Presidente bruno.palafox@cinvestav.mx
Secretaria Ejecutiva y
Nancy Pifia Rivas Suplente de Presidencia nancyp.rivas@cinvestav.mx
Alicia Barbosa Fernandez Secretaria Técnica alicia.barbosa@cinvestav.mx
Beatriz Adriana Ramirez Berber Suplente Secretaria Técnica hon133@cinvestav.mx
Patricia Gabriela Urquiza Yllescas Titular patricia.urquiza@cinvestav.mx
Angel Barrera Hernandez Titular abarrerahdz@cinvestav.mx
Francisco Collazo Reyes Suplente fcollazo@cinvestav.mx
Nora Eva Breton Baez Titular nora.breton@cinvestav.mx
Ana Carla Moran Garcia Suplente ana.moran@cinvestav.mx
Silvia Salas Marquez Titular ssalas@cinvestav.mx
Ameérica Berenice Morales Diaz Suplente america.morales@cinvestav.edu.mx
Marcos Nahmad Bensusan Titular marcos.nahmad@cinvestav.mx
Ana Lorena Gutiérrez Escolano Suplente alonso@cinvestav.mx
Maria del Jesus del Sagrado Titular mrosales@cinvestav.mx
Corazon Rosales Hoz
Ménica Indira Castillo Manrique Suplente monica.castillo@cinvestav.mx
Gabriela Olmedo Alvarez Titular golmedo@cinvestav.mx
Agustino Martinez Antonio Suplente agustino.martinez@cinvestav.mx
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José Carlos Anaya Aguas Titular jose.anaya@cinvestav.mx
Marcela Teresa Gonzalez Riquelme Suplente mgonzalezr@cinvesta.mx
Jesus Arturo Quifiones Fonseca Titular Asesor Juridico jesus.quinones@cinvestav.mx
Suplente Asesor Juridico dorian.castro@cinvestav.mx
Dorian César Castro Calvillo
Titular Asesora Recursos b.carmona@cinvestav.mx
Belen Carmona Ledezma Humanos
Suplente Asesora Recursos cmolina@cinvestav.mx
Claudia Molina Garibaldi Humanos
Titular Asesora invitada Igualdad Karla.sandoval@cinvestav.mx
Karla Sandoval Mendoza y Género
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